

ZMLUVA O DIELO

„Autobusová čakáreň - rekonštrukcia“

uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Kurimka
Sídlo:	Obecný úrad Kurimka 12, 090 16 Kurimka
V zastúpení:	Ján Božík - starosta obce
Tel.:	054/788 11 48
IČO:	00330663
DIČ:	2020808746
E-mail:	<u>kurimka@kurimka.sk</u>

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	JUMI-STAV spol. s r.o.
Sídlo:	Sov. hrdinov 370, 089 01 Svidník
Štatutárny orgán	Ing. Juraj Leško, konateľ spoločnosti
Tel.:	0907629158
IČO:	36517216
DIČ:	2022193437
DIČ DPH:	SK2022193437
E-mail:	<u>jumistav@gmail.com</u>
Bankové spojenie:	SLSP a.s., pob. Svidník
IBAN:	SK36 0900 0000 0006 2097 0948

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „Autobusová čakáreň - rekonštrukcia“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazky s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.

Čl. II.

Predmet zmluvy

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

„Autobusová čakáreň - rekonštrukcia“

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:
- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy.
- 2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

Čl. III.

Čas plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:
- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
 - b) termín dodania kompletného zmluvného diela bude najneskôr do 6 mesiacov od prevzatia staveniska
- 3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa, má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III. odstavec 1b tejto Zmluvy a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Čl. IV.

Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.
- 4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu

základ ceny pre DPH

DPH 20%

Celková cena spolu s DPH

9 238,35 EUR

1 847,67 EUR

11 086,02 EUR

Slovom: **Jedenásťtisícosemdesiatšesť eur 2 centy**

- 4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.
- 4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylné od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Čl. V.

Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.

- 5.1.2. Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
 - označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác.
- 5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

Čl. VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

Čl. VII.

Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Čl. VIII.

Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.

- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Čl. IX.

Vyššia moc

- 9.1. Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností podľa tejto Zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí Zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyviteľných prekážok.
- 9.2. Ako prípady vyššej moci platia pre účely tejto Zmluvy: vojna, mobilizácia, povstanie, štrajk, živelné pohromy, nález archeologických vykopávok ap.
- 9.3. Zmluvná strana, ktorá sa odvoláva na vyššiu moc je povinná toto oznámiť druhej strane najneskôr do 5 pracovných dní od vzniku tejto okolnosti. Na požiadanie zmluvnej strany, ktorej bola avizovaná okolnosť vyššej moci, je povinný avizovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.
- 9.4. Ak okolnosti vyššej moci netrávajú dlhšie ako 3 mesiace, zmluvné strany sú povinné plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy, pričom lehota plnenia sa predlžuje o dobu trvania vyššej moci.

Čl. X.

Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 10.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzatvoreniu platnej

a účinnej Zmluvy o poskytnutí príspevku medzi poskytovateľom a príjemcom, ktorým je verejný obstarávateľ a to na základe jeho Žiadosti o poskytnutie príspevku predloženej v rámci Výzvy na predkladanie žiadostí a zároveň výsledok kontroly verejného obstarávania bude bez identifikácie nedostatkov.

- 11.2. Víťazný uchádzač – dodávateľ začne s realizáciou predmetu Zmluvy až po vystavení písomnej objednávky verejného obstarávateľa, pričom verejný obstarávateľ túto objednávku vystaví až po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o príspevku.
- 11.3. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.
- 11.4. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.5. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený Výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).
- 11.6. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.7. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.8. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Kurimke, dňa 11. 10. 2020


Vo Svidníku, dňa 21.10.2020

Objednávateľ

zhotoviteľ


Ján Božík

Starosta obce Kurimka


Ing. Juraj Leško

Konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Autobusová čakáreň - rekonštrukcia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Kurimka
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kurimka	00330663	2020808746
Projektant			
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	21.10.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 161,31	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 744,79	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 322,84	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 009,40	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 238,35	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		9 238,35
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 9 238,35		1 847,67
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25)		11 086,02
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa		0,00
		27	Kľzavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCA

Stavba: Autobusová čakáreň - rekonštrukcia
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kurímka
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Kurímka



Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 21. 10. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce HSV	2 161,311	2 409,793	4 571,104	25,252	3,117
1	ZEMNÉ PRÁCE	0,000	290,544	290,544	0,000	0,000
2	ZÁKLADY	241,318	76,098	317,416	6,016	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	838,848	234,004	1 072,852	3,764	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	137,893	108,949	246,842	0,836	0,000
5	SPEVNENÉ PLOCHY	92,213	68,801	161,014	3,338	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	798,904	627,844	1 426,748	7,990	0,000
9	OSTATNÉ PRÁCE	52,135	520,621	572,756	3,309	3,117
99	PRESUN HMŔT	0,000	482,932	482,932	0,000	0,000
PSV	Práce PSV	2 322,844	2 344,399	4 667,243	3,599	0,294
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	141,695	95,203	236,898	0,142	0,000
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	322,178	416,812	738,990	0,568	0,294
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	178,914	145,584	324,498	0,041	0,000
765	KRYTINY TVRDÉ	425,030	353,837	778,867	1,038	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	653,385	539,438	1 192,823	0,254	0,000
771	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	165,246	180,571	345,817	1,523	0,000
781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	233,887	91,492	325,379	0,018	0,000
783	NÁTERY	202,509	521,462	723,971	0,016	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,000	335,000	335,000	0,000	0,000
Celkom		4 484,155	4 754,192	9 238,347	28,852	3,411



JUMI-STAV spol. s r.o.
SVETNÍK
IČO: 36 51 016 010 IČD: 012 31 2437
IČ DPH: SK2022193437

ROZPOČET

Stavba: Autobusová čakáreň - rekonštrukcia
Objekt:



Objednávateľ: Obec Kurimka
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Kurimka

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 21. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce HSV						4 571,104	25,252
1 ZEMNÉ PRÁCE						290,544	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,714	30,009	111,453	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,328	6,363	40,265	0,000
3	132201192	Priplatok k cenám za výkop ryhy v tečúcej vode horn.3	m3	3,714	5,036	18,704	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	10,042	7,127	71,569	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,042	0,734	7,371	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	10,042	4,101	41,182	0,000
2 ZÁKLADY						317,416	6,016
7	274313351	Betón základových pásov prostý triedy C 20/25	m3	2,714	97,279	264,015	6,004
8	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,880	13,792	39,721	0,012
9	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,880	4,750	13,680	0,000
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						1 072,852	3,764
10	311272130	Ytong Murivo nosné z tvárnice s vyššou pevnosťou P4-500, 200x249x500 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu	m3	5,410	198,309	1 072,852	3,764
4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						246,842	0,836
11	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,317	114,953	36,440	0,717
12	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,280	8,722	37,330	0,015
13	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,280	3,442	14,732	0,000
14	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,098	1 615,714	158,340	0,104
5 SPEVNEŇ PLOCHY						161,014	3,338
15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	5,200	4,781	24,861	1,456
16	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	5,200	13,236	68,827	0,582
17	5921952680	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x6 cm SIVÁ 9,6m2/pal	m2	5,720	9,813	56,130	0,789
18	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 50 mm	m2	5,200	2,153	11,196	0,511
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY						1 426,748	7,990
19	631313621	Mazanina z betónu prostého triedy C 20/25 hrúbky od 80 do 120 mm	m2	1,147	11,057	12,682	2,566
20	622464342	Baumit Vonkajšia fasádna omietka stien openTop v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2 mm	m2	53,000	13,297	704,741	0,200
21	62247201110	PCI Základový penetračný náter Gisoground PGM na penetračiu omietkových savých podkladov	m2	58,280	2,229	129,906	0,010
22	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	58,280	5,112	297,927	0,114

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	9,560	7,587	72,532	0,084
24	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 20 do 30 mm	m2	9,560	9,395	89,816	0,626
25	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,390	49,851	119,144	4,390

9 OSTATNÉ PRÁCE

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						572,756	3,309
26	917862111	Osadenie chodník obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	6,000	7,692	46,152	0,755
27	59259229030 30	SEMMELOCK Obrubník rovný 100x20x10 cm, sivá	ks	7,000	1,841	12,887	0,315
28	15	HZS - Demontáž starej plechovej čakárne	hod	16,000	12,000	192,000	0,000
29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,117	1,587	4,947	0,000
30	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,117	4,430	13,808	0,000
31	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	17,220	5,632	96,983	0,000
32	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	43,240	2,500	108,100	1,112
33	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,360	2,807	26,274	0,014
34	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	43,240	1,656	71,605	1,112

99 PRESUN HMÔT

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						482,932	0,000
35	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	25,254	19,123	482,932	0,000

PSV Práce PSV

4 667,243 3,599

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						236,898	0,142
36	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	24,000	0,220	5,280	0,000
37	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	24,000	3,957	94,968	0,013
38	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,142	30,046	4,267	0,000
39	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	t	0,012	1 939,963	23,280	0,012
40	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	27,600	3,953	109,103	0,117

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						738,990	0,568
41	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	47,200	5,768	272,250	0,012
42	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	10,000	5,150	51,500	0,003
43	762342203	Montáž debnenia a latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	21,000	2,369	49,749	0,000
44	762342210	Montáž debnenia striech a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	21,000	1,236	25,956	0,000
45	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,900	56,650	50,985	0,021
46	6051300200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť II hr. 38-50 mmxš. 170-240 mm a	m3	0,121	543,802	65,800	0,067
47	6051570200	Hranol rezivo omietané borovica akosť I dĺžka dĺžka 400-650 cm x 100 x 120, 140 mm	m3	0,846	231,750	196,061	0,465
48	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,567	47,071	26,689	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				324,498	0,041
49	764352310	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR32, priemer 150 mm	m	5,000	16,604	83,020	0,013
50	764359222	Kotlík žľabový Ruukki, farba RR 32, priemer 100 mm	ks	1,000	12,381	12,381	0,001
51	764454222	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 32, priemer 100 mm	m	2,800	16,604	46,491	0,007
52	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	60,471	2,479	0,000
53	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	18,200	5,861	106,670	0,011
54	764711112	Oplechovanie parapetov Lindab rš 160 mm	m	6,500	11,301	73,457	0,009
765		KRYTINY TVRDÉ				778,867	1,038
55	765331108	Bramac Strešná krytina zo škridly Montero so sklonom od 22° do 45°	m2	23,100	26,389	609,586	0,974
56	765331402	Bramac Hrebeň striech so sklonom od 22° do 45°	m	5,000	16,400	82,000	0,060
57	765901331	Bramac Poistná hydroizolačná fólia Veltitech 120 položená na krokvy v strechách so sklonom od 22° do 45°	m2	23,100	2,575	59,483	0,004
58	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,038	26,780	27,798	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 192,823	0,254
59	766421222	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	21,000	7,900	165,900	0,001
60	6119167500	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírka 60 cm	m2	23,100	14,940	345,114	0,204
61	766621181	Montáž plastového okna so zasklením	m	12,200	8,002	97,624	0,001
62	PC00020204	Lavičky včetně osadenia	kpl	1,000	300,000	300,000	0,007
63	6114102500	Plastové okno SALAMANDER pevné výška/šírka 1000/800 mm	ks	2,000	76,704	153,408	0,024
64	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	27,388	6,957	0,000
65	6114104000	Plastové okno SALAMANDER pevné výška/šírka 1000/1500 mm	ks	1,000	123,820	123,820	0,017
771		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				345,817	1,523
66	771445121	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek hutných 20 x 10 cm do tmelu	m	11,800	3,364	39,695	0,007
67	5978152000	Obkladačky pórovinnové jednofarebné hladké A 200x100 la soklík vnútorný	m2	1,298	18,279	23,726	0,014
68	771575107	Montáž podláh zo zámkovej dlažby ukladanie do tmelu	m2	9,560	15,483	148,017	0,051
69	15	Demnotáž starej plechovej autobusovej čakárne	hod	12,000	0,000	0,000	0,000
70	5921952680	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x6 cm SIVÁ 9,6m2/pal	m2	10,516	9,813	103,194	1,451
71	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,523	20,476	31,185	0,000
781		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				325,379	0,018
72	781445413	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 20 x 10 cm do tmelu	m2	5,280	25,709	135,744	0,018
73	84990R	Doska obkladová umelý kameň bledošedý (napr. VASPO)	m2	5,805	32,604	189,266	0,000
74	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	20,476	0,369	0,000
783		NÁTERY				723,971	0,016
75	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	27,000	2,910	78,570	0,009
76	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	21,000	14,781	310,401	0,008
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				335,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	210000102	Ochrana objektu dodávka + montáž	kpl	1,000	175,000	175,000	0,000
78	2100100	Elektroinštalácia + osvetlenie objektu	kpl	1,000	160,000	160,000	0,000

Celkom

9 238,347

28,852



JUMI-STAV spol. s r.o.

SVETLIK

IČO:36 512 216 DIČ:2022 97437

IČ DPH: SK2122188437